МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНО ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ОХОТСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

 НИЖНЕГОРСКОГО РАЙОННА

 РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПРИКАЗ

30.08.2023                                                       с. Охотское                                                          № 283

Об организации дополнительного

образования  в 2023/2024 учебном году

С целью повышения интереса к творчеству, развития творческих и интеллектуальных

способностей учащихся, совершенствования навыков практической деятельности, воспитания

патриотизма, любви к родной земле, еѐ традициям, истории

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить перечень следующих дополнительных  общеобразовательных  общеразвивающих

программ   используемых  в МБОУ «Охотская СОШ»  на 2023/2024 учебный год:

1.1.Дополнительная общеобразовательная общеразвивающая программа «Юнармеец».

Составитель: педагог дополнительного образования  Гордиенко Евгений Васильевич.

1.2.Дополнительная общеобразовательная общеразвивающая программа «Культура и

традиции народов Крыма». Составитель: педагог дополнительного образования Трофимчук

Галина Ивановна

1.3.Дополнительная общеобразовательная общеразвивающая программа «Волейбол».

Составитель: педагог дополнительного образования  Гордиенко Евгений Васильевич.

1.4.Дополнительная общеобразовательная общеразвивающая программа «Юный физик».

Составитель: педагог дополнительного образования  Горбань Анатолий Николаевич.

1.5.Дополнительная общеобразовательная общеразвивающая программа «Мир математики

вокруг нас». Составитель: педагог дополнительного образования Костина Ольга

Владимировна.

1.6.Дополнительная общеобразовательная общеразвивающая программа «От этюда до

спектакля». Составитель: педагог дополнительного образования Мельянцова Оксана

Александровна.

2. Утвердить  график работы творческих объединений на 2023/2024учебный год:

№

п/п

Направление

работы

Наименование
творческого

объединения

Кол-во

часов

Класс Руководитель
творческого

объединения

График

работы

1 «Физкультурно-

спортивное»

«Волейбол» 2 8-11 Гордиенко Е.В. Понедельник

15.00-15.45

15.55-16.40

2 Социально-

гуманитарное

«Культура и

традиции

народов Крыма»

1 7-8 Трофимчук Г.И.  Вторник

15.00-15.45

3 Техническое  «Юный физик» 2 9-10 Горбань А.Н. Пятница

15.00-15.45

15.55-16.40

4 Художественное «От этюда до

спектакля»

2 4-6 Мельянцова О.А. Вторник

15.00-15.45

15.55-16.40

5 Туристско-

краеведческое

«Юнармеец» 1 8-11 Гордиенко Е.В. Среда

16.10-16.55

6 Естественнонауч

ное

«Мир

математики

вокруг нас»

1 6-7 Костина О.В. Понедельник

15.00-15.45

Директор школы                                                                                                          С.В. Рыженко